
UCHWAŁA NR 8/326/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 marca 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usługi inżyniera 
kontraktu  
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
1
) i art. 216 ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.
2
), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usługi inżyniera 

kontraktu nad realizacją  projektu pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 251 Kaliska 

– Inowrocław na odcinku od km 19+649 (od granicy województwa kujawsko-pomorskiego) 

do km 34+200 oraz od km 34+590,30 do km 35+290 wraz z przebudową mostu 

na rz. Gąsawka w msc. Żnin”.         

   ` 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Bydgoszczy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 60 i 191. 


